
MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
Protocolo: 2021000580344

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
AVISO DE RETIFICAÇÃO

Torna pública a retificação de data do Pregão Eletrônico 66/2021 –  Aquisição de Medicamentos, a nova data será
26/08/2021, às 09h30min. Edital, anexos e informações complementares poderão ser obtidas junto à Central de Compras,
pelo telefone: (53) 3251-9600, pelos sítios eletrônicos: www.saolourencodosul.rs.gov.br, www.portaldecompraspublicas.com.br
ou pelos e-mails: licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br e compras01sls@gmail.com São Lourenço do Sul – Rudinei Härter -
Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000580323

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório:PREGÃO PRESENCIAL Nº
022/2021, REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições parceladas de EXTINTORES E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECARGAS E RETESTES DE EXTINTORES DE INCÊNDIO para as necessidades das Secretarias Municipais. ABERTURA:
30.08.2021 , ÀS 09HS. Edital no site www.sãopedrodosul.rs.gov.br. São Pedro do Sul, 16 de agosto de 2021. Ziania Maria
Bolzan,Prefeita Municipal
 

Protocolo: 2021000580332

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório:PREGÃO ELETRÔNICO Nº
043/2021, REGISTRO DE PREÇO para futuras aquisições parceladas de MEDICAMENTOS para as necessidades da Farmácia
Básica e da Secretaria Muncipal da Saúde, através do portal www.portaldecompraspublicas.com.br ABERTURA: 01.09.2021 ,
ÀS 09HS. Edital no site www.sãopedrodosul.rs.gov.br e no portal www.portaldecompraspublicas.com.br São Pedro do Sul, 16
de agosto de 2021. Ziania Maria Bolzan,Prefeita Municipal
 

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA
Protocolo: 2021000580368

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 15/2021
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva aquisição de material hospitalar, que realizará no dia
30/08/2021 as 9h, na sala do Departamento de Compras e Licitações, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço. O Edital
encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890.
Informações pelo fone (51) 3495-1066, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 13 de agosto de 2021.
Irio Miguel Stein - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE TAPEJARA
Protocolo: 2021000580369

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL. PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA. PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2021 –
REGISTRO DE PREÇOS. OBJETO: Aquisição de baterias para viaturas municipais - diversas secretarias e Poder
Legislativo Municipal . Abertura das propostas: 26/ 08/2021 às 09:00 horas. O Edital, encontra-se disponível no
site do Município www.tapejara.rs.gov.br , demais informações pelo Telefone (54)3344 - 4700 no horário das 08
às 12 horas e das 13h30min às 17 horas, ou na Prefeitura Municipal de Tapejara, na Rua do Comércio, 1468.
Tapejara, 13 de agosto de 2021. Evanir Wolff, Prefeito Municipal de Tapejara – RS.

MUNICÍPIO DE TAQUARI
Protocolo: 2021000580334

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 016/2021 - Objeto: o Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para a contratação futura de
empresa para fornecimento de serviços de geometria, balanceamento, cambagem, montagem e desmontagem de pneus,
reparos “tip top” e válvulas para os veículos leves da frota do Município de Taquari/RS, conforme especificações e estimativas
de aquisição constantes no Anexo: I – PLANILHA DE QUANTITATIVOS E ORÇAMENTO, parte integrante do presente edital.
Data: 03 de setembro de 2021 , às 09h . PREGÃO ELETRÔNICO 033/2021 - Objeto: contratação de empresa especializada para

Porto Alegre, Segunda-feira, 16 de Agosto de 2021 355Diário Oficial Nº 165

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 16/08/2021 08:10:08 Página 1 de 2

http://www.saolourencodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br
mailto:compras01sls@gmail.com
http://www.s�opedrodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.s�opedrodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.sertaosantana-rs.com.br/
http://www.tapejara.rs.gov.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_0568d0eb-4764-43ac-9c8e-7c27e7c48ef5..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 16/08/2021 08:10:08 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 16/08/2021 08:10:08 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


